
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
DECRETO N!! 12.119 

De 31 de outubro de 2019 

Reabre o prazo de adesão ao Programa de 
Recuperação Fiscal do Município de 
Araraquara (Refis) 2019, instituído pela Lei 
Complementar nº 909, de 07 de agosto de 
2019. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, com fundamento na alínea "a" do inciso I do "caput" do art. 
126 c. c. o inciso IV, "in fine", do "caput" do art. 112, todos da Lei Orgânica do 
Município de Araraquara, bem como tendo em vista o disposto na Lei 
Complementar nº 909, de 07 de agosto de 2019; 

DECRETA: 

Art. 1º O prazo para adesão ao Programa de 
Recuperação Fiscal do Município de Araraquara (Refis) 2019, instituído pela Lei 
Complementar n!! 909, de 2019 e mencionado no art. 4!! da referida lei, fica 
reaberto no período de 04 (quatro) de novembro a 13 (treze) de dezembro de 
2019 (dois mil e dezenove). 

Art. 2!! Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

PAÇO MUNICIPAL "PREFEITO RUBE ", aos 31 (trinta e um) dias do mês 
de outubro do ano de 2019 (dois mil e deze ove). 

Publicado na Coordenadoria 

A~ AM'AM ()LÍ\t( 
- I' MARI~IBEIRO ~ILVA 

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania 

Arquivado em livro próprio 01/2019. ("DLOM/RAP") • 

. Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de Sexta-feira, 01/novembro/19- Ano XXXVIII- N210187. 


